~ - . ~ , ' ,;

Prefeitura de Mauá , · . . . .,•
:, ,, •• , • ~• O • • -.:M\ • ·.~;;.:.~-1'<."~, ,, ' • ' ·~•1(,

PORTARIA Nº 11.682, DE 24 DE MARÇO DE 2023

Designa equipe técnica para o Comitê de
Aplicação do Modelo de Governança e Gestão
"Gestãogovbr" que monitora o nível de
maturidade e desempenho dos municípios nos
requisitos de governança e gestão.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta no Processo Administrativo nº 8.494/2021, R E S O L V O:

Art. 1º Ficam designados como responsáveis técnicos para aplicação do modelo de
governança e gestão "Gestãogovbr" os seguintes servidores:

1 - NIL TON CEZAR MARQUES SANTOS - RF 41517
li - LAURA SILVA SANTANA- RF 41547
Ili - MIRIAM CAPARROZ GARCIA- RF 32307
IV -GLAUCIA BATISTA DE MIRANDA BRITTO- RF 34518
V - SANDRA IGINO TRINDADE - RF 31940
VI - CRISTIANE HERBA REIS - RF 28755
VII - JULIANA FIORIN DA SILVA- RF 17856
VIII - RODRIGO ANTUNES MENDES - RF 20676
IX - JOYCE DE FARIAS ZANON - RF 17769
X - MEIRE DA COSTA CARVALHAES CARVALHO - RF 34440
XI - IVO REZEC_K - RF 38948
XII - MARIA CRISTINA MORGADO LOREIRO - RF 9840
XIII - DOUGLAS OLIVEIRA PRATES - RF 41162
XIV -ALESSANDRA MESSIAS DE SOUZA RIBEIRO - RF 41269
XV - LUANAARAUJO DE LIMA- RF 32324
XVI - JESSICA TAISE DE FREITAS - RF 28729
XVII - MAIRA VIEIRA VIVO - RF 28366
XVIII - MARIA CAROLINA CEZAR MARTINS - RF 27541
XIX - JOÃO PEDRO BOLDRIN DO PRADO - RF 41160
XX - VILMA PEREIRA DA SILVA CHAMPIN - RF 20522
XXI - PAULO EDUARDO BARBOSA DOS SANTOS - RF 35635
XXII - REGINALDO DURSO MARINHO - RF 41302
XXIII - SHIRLEY CRISTINA CAMPOS MENDES FONTANA- RF 41315

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 24 de março de 2023.

- vide verso -